PRISBLAD - WEALTH MANAGEMENT

Gezldende fra den 28. marts 2025

De nedenfor angivne priser er geldende mellem Carnegie
Investment Bank, filial af Carnegie Investment Bank AB (publ),
Sverige (Carnegie) og kunder i Wealth Management.

Rentesatser — Wealth Management

Indlan i danske kroner forrentes variabelt med Nationalbankens
indskudsbevisrente med et fradrag pa 0,75. For konti omfattet af
en portefgljeforvaltningsaftale, dog minimum 0,00 %.

Udlan i danske kroner forrentes variabelt med Nationalbankens
indskudsbevisrente, dog minimum 0,00 %, med et tilleg pa 4,50.

Indlan i valuta forrentes variabelt med Carnegies dag til dag-rente
med et fradrag pa 0,5, dog minimum 0,00 %.

Udlan i valuta forrentes variabelt med Carnegies dag til dag-
rente, dog minimum 0,00 %, med et tilleg pa 4,50.

Carnegie palegger ikke yderligere omkostninger til udlan, udover
debitorrenten, hvorfor AOP svarer til denne.

Renten tilskrives kvartalsvist.

Depotgebyrsatser

Depotgebyr for aktive depoter

Depotgebyr for kunder i Wealth Management aftales individuelt.
Depotgebyr for passive depoter Sats i procent p.a.®
Samlet depotveaerdi 0,50
Depotgebyrer beregnes dagligt pa grundlag af kursvaerdien af

vaerdipapirbeholdningen opgjort i kr. med ovenstaende satser og
opkraves halvarligt, 15. juni og 15. december-.

A)  Prisen tillegges 25 procent moms.
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Carnegie er berettiget til at ndre nedennzvnte priser i henhold til
Carnegies Generelle forretningsbetingelser og Generelle
depotbetingelser.

Kurtagesatser

Sats i procent
Aktier der handles pa en markedsplads
Danmark, Sverige, Norge og Finland 0,25
Qvrige 0,35

Stats- og realkreditobligationer der handles pa en
markedsplads

Alle 0,10
Investeringsbeviser, herunder ETF’er

Markedshandel 0,25
Kob via distributar til indre vardi 0,35

Virksomhedsobligationer der handles pa en
markedsplads
Alle 0,25

Finansielle instrumenter, der ikke handles pa en
markedsplads

Alle 0,75
Tegningsretter og warrants
Alle 0,75

Eventuelle omkostninger til Carnegies handelsmodparter ved
handel med finansielle instrumenter tillegges inden beregning af
kurtage og fremgar af afregningsnotaen.

Forvaltningshonorar

Sats i procent p.a.”)
Portefgljehonorar 0,50

Performancehonorar 10,00
Forvaltningshonorar afregnes den 31. marts, 30. juni, 30.

september og 31. december hvert ar pa baggrund af
portefalievaerdien og portefeljens afkast det pageldende kvartal.



Dvrige gebyrer

Tilbagesagning af udenlandsk
udbytteskat, pr. transaktion

Kundemeddelelser pr. brev,
Wealth Management-kunder

Kundemeddelelser pr. brev,
ovrige kunder

Fremsendelse af rykkerskrivelse

Overforsel til udlandet eller i valuta
forskellig fra DKK

Check i fremmed valuta

Facilitering af udgvelse af
aktionarrettigheder, herunder
deltagelse og stemmeafgivelse ved
generalforsamlinger

@vrige serviceydelser pr. time

600 kr. + moms og eksterne
omkostninger
(maks. det tilbagesagte belab) B)

0 kr.

25 kr.
100 kr.
150 kr.

85 kr.

Timebetaling,
dog min. 300 kr.

500 kr.

Spread ved valutahandel

Der beregnes et tilleg/fradrag ved keb/salg af valuta. Spreadet
beregnes ved rene valutadispositioner savel som i forbindelse

med afregning af vaerdipapirer noteret i fremmed valuta.

Tilleg/fradrag ved valutakryds fastsattes med udgangspunkt i

nedenstaende.

Land Valuta
Sverige SEK
Norge NOK
Eurolande EUR
USA usb
Storbritannien GBP
Schweiz CHF
Canada CAD
Japan JPY
Australien AUD
New Zealand NZD
Hongkong HKD
Singapore SGD
Sydafrika ZAR
Ungarn HUF
Tyrkiet TRY
Polen PLN
Tjekkiet CzZK
Mexico MXN

Tilleg/fradrag

0,1600
0,1600
1,4500
1,3500
1,3000
0,6000
0,8000
0,0090
0,8000
0,8000
0,1900
1,0000
0,1100
0,0050
0,4000
0,4000
0,0600
0,0800

Tilleg/fradrag for handler i valuta, der ikke er nzvnt ovenfor, kan

oplyses ved henvendelse til Carnegie.

B)  Der tilbageseges ikke, hvis det belgb, der kan tilbagesages er lavere end DKK 2.000.
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